F.

- F. haec littera talimodo triplicata fff vel FFF denotat compositoris Evaga-
 torii statum, proprium nomen, et cognomen. Primum F significat,
 eum esse fratrem status religionis, ordinis Praedicatorum. Secundum
 F indicat nomen, quod est Felix. Tertium F cognomen ex progeni-
 toribus, quod est Fabri.
 Fr. Fel. Fabri, quantum aestuaverit ad terram sanctam a juventute et vi-
 dere Jerusalem desideraverit, 9 B, 23 A et 69 A. B. Peregrinos re-

verti volentes a mari timore Turcorum constanter retinuit, 14 A. B. Capellanus quorum dominorum fuit per mare, 32 B. Gravi tentatione revertendi domum affectus fuit, 11 A. Dominos suos pro licentia quomodo exoraverit? 72 B, a suis dominis tristis separatus fuit, 219 B. Valde turbatus fuit, sed inaniter, 243 A. B. Fortuna in utraque peregrinatione, 80 B et sequenti. Quo anno ordinem Praedicatorum intraverit? 47 a. A Basileensi conventu Ulmenesi appodiatu fuit, 2. Cum domino Georio de Lapide primam peregrinationem terrae sanctae fecit, 10 B. C. In una ecclesia Lombardica Teutonicum sermonem fecit, 30 A. Diebus celebribus in navi praedicavit, 72 A. Quos peregrinos ad crucem latronis duxerit? 66 A. B, in Rama terrae sanctae interpres fuit, 82 B. In Jerusalem cum Minoribus semper mansit, 93 A. Irreverentiam magnam inscius fecit, 109 B. In templo sancti sepulchri confessionem audivit peregrinorum in loco illo sancto, 119 A. Missam in dominico sepulchro cantavit, 254 B, in sancto sepulchro aliquos milites communicavit, 119 b. In ecclesia Sion, in loco ultimae coenae Missam cantavit et conventum communicavit eucharistia, 223 B. Exhortationem ad milites fecit, 188 A. B. C. Singularem peregrinationem ad Bethlehem fecit, 248 B. De locis terrae sanctae lapides collegit, 253 A. B. Quos socios ad S. Catharinam habuerit? 221 B. Asinarium, quem in sua prima peregrinatione habuerat, in secunda iterum reperit, 80. Casu optimum elegit asinum per desertum, 2 b. Ubi periculose erraverit in deserto? 56 b. c. Militibus convivium fecit laetum, 47 a. Ubi in mortis periculo fuerit singulariter, 126 b. In Alexandria ramos palmarum emit, 134 a. A teloneis se defendit, 144 b. c. Egere coepit consumptis omnibus pecuniis, 433 b. c. Exstinxit domum incensam, 177 b. Ubi cecinerit antiphonam: O Sapia et c. 191 b. Ubi navem suam neglexerit? 191 b. c. Quomodo Ulmam revererit, et qualiter receptus fuerit? 231 a. Tam in mari quam in continenti saepe infirmus fuit, et aliquoties in mortis periculis, ut patet in multis locis hujus Evagatorii.

Faber ferrarius simplex virtute fidei transtulit montem, 96 a.

Fabula fatua de equo Machometi, 35 b. Fabulae stultae Machometi de non-bibendo vinum, 108 a. b. Fabulae plures pulchrae recitantur, 92 b et communiter. Fabulae poeticae includunt veritates naturales et morales, 206 a et 159 a.

Facinus grande in Bethlehemitana ecclesia commissum, 180 A. B.

Facundissimi sunt Teutonici, quare? 225 a. b.

famem passi peregrini sunt quasi extremam, 224 b. c.

fame non pereunt justii, 169 B. Fame et peste multi Sarraceni perierunt, 185 A.

Famagusta, Cypri episcopatus et civitas, 155 b.

fantasiae mirabiles de diis antiquorum, 89 a. b et 147 a. b. c.

fantasmata et fantastici, 99 a. b. c. d.

Fareglon, turris Julii 135 a.

- farinam multam combusserunt Veneti tempore famis, 210 a.
 Fauni, Satyri, desertorum dii, 24 a.
 fax est pars secunda noctis, 116 a.
 foecunditatem inducit potus et irrigatio cuiusdam aquae, 207 A.
 foecundissimam humum reddit perfusio Nili, 118 a et 121 b.
 foedant Sarraceni loca sancta, 104 A et 145 B.
 Felix, hoc nomen non possunt ex primere Sarraceni, etiam Italicam scientes linguam, 75 A.
 Felix et Regula, cum Exsuperantio ex Thebea quomodo martyrizati? 139 b.
 Felix Arabia, regio, ubi sit? 50 a.
 Felcha, bellua marina, cute pilosa, de qua fiunt cingula et lumbaria contra arenam, 173 b.
 Feltrum, oppidum vetustissimum est, 30 A.
 foeminae Sarracenorum sunt lascivae, 87 A, et custoditae, 110 b.
 foeminae viriles et fortes, 211 B, 196 b. c, barbatae, 52 a.
 foeminarum malitia proclamatur, 14 b.
 foenix, phoenix, avis nobilissima, 138 b. c.
 fercula peregrinorum in galea, 72 A. B.
 Fericius mons in Julianis Alpibus, 228 b.
 festum ascensionis Domini olim miraculo decorabatur in monte Oliveti, 149 A.
 festum celeberrimum est Venetiis illud adscensionis, 37 B et 220 a.
 festum S. Johannis Baptistae quomodo celebretur in navi? 65 B. Martini, 154 b.
 festum natalis Domini quomodo colant in navibus? 195 b.
 festa sic colebantur olim in terra sancta, 119 B, pessime servantur in navibus, 50 B et 194 a et saepe. Machometi et Sarracenorum cogebamur cum eis celebrare, 225 A. Floralia sunt turpia, 149 b.
 foetor intolerabilis caussatur in galea, 54 A.
 ficus beatae Mariae Virginis in Aegypto, 75 a, infructuosa, quam Christus maledixit, 194 A. Venenatum edit peregrinus quidam et male habuit, 12 b.
 fici magni, in quibus crescunt fici Pharaonis dicti, 28 b. c.
 fides Sarracenorum est major perfidia, quam idololatrarum, 107 a.
 fidem Christi difficillime recipiunt Sarraceni et Turci, 91 b, 104, 108 a.
 fides Christi probatur montis translatione, 96 a. b.
 fidei articuli ubi sint compositi? 151 B.
 figmenta poetica sunt veritatibus divinis, naturalibus et moralibus plena, 206 a et 159 a.
 filii Israel magnas causas murmurationis habuerunt in deserto, 35 a.
 filii Israel in luto et latere servierunt, 88 b. Ubi de mari rubro exierint? 89 a. Ubi vitulo immolaverint? 54 a. Ubi Jordanem transiverint? 199 B.
 filios multos genuit Eva in specu, 7 b.
 Firmianum castrum Athesis fortissimum, 28 A.
 flagellationis Domini locus, 138 B et 231 B.
 flammeus gladius quid sit? 22 b. c.